
ZARZĄDZENIE NR 24/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej 
nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim 

w drugim kwartale 2022 r. za okres 2019-2020

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich 
przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 10 sierpnia 2021 r. uchylającym rozporządzenie w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19 (Dz.U. poz. 1464) 
oraz § 12 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej dokonywania 
oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ustala się następujący harmonogram oceny okresowej, określonej w art. 128 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 
ze zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim 
w drugim kwartale 2022 r. za okres 2019-2020 nauczycieli akademickich, w stosunku 
do których z przyczyn określonych w art. 128 ust. 2 Ustawy albo z innej uzasadnionej 
przyczyny, termin dokonania oceny okresowej uległ przedłużeniu i ocena okresowa 
nie została dokonana:

1) do dnia 15 kwietnia 2022 r. nauczyciel akademicki podlegający ocenie otrzyma arkusz 
oceny okresowej w pliku MS Word w postaci edytowalnej; arkusz oceny, który składa 
się z trzech elementów: parametr A - wydruk z Bazy Bibliografia BG US, parametr B 
- tabela nr 1 i parametr C - tabela nr 2 przekazuje nauczycielowi akademickiemu 
właściwa sekcja ds. nauki na adres e-mail w domenie ;usz.edu.pl

2) do dnia 29 kwietnia 2022 r. nauczyciel akademicki podlegający ocenie przekazuje 
wypełniony, uzupełniony o wydruk z Bazy Bibliografia BG US i podpisany arkusz 
oceny okresowej przewodniczącemu właściwej komisji oceniającej za pośrednictwem 
właściwej sekcji ds. nauki;

3) od dnia 9 maja 2022 r. do dnia 20 maja 2022 r. komisje oceniające określone w § 2 
ust. 1 i § 5 ust. 1 zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 listopada 2019 r. w sprawie zasad oceny okresowej nauczycieli akademickich 



przeprowadzają oceny okresowe; w terminie trzech dni od dnia dokonania oceny 
okresowej wyniki tej oceny komisja oceniająca udostępnia nauczycielowi 
akademickiemu za pośrednictwem właściwej sekcji ds. nauki;

4) do dnia 27 maja 2022 r. nauczyciel akademicki ma obowiązek zapoznać się z wynikiem 
oceny okresowej; nauczyciel akademicki potwierdza ten fakt poprzez złożenie 
własnoręcznego podpisu na arkuszu oceny we właściwej sekcji ds. nauki;

5) odwołanie od oceny okresowej nauczyciel akademicki może wnieść w terminie 24 dni 
od dnia zapoznania się z wynikiem oceny okresowej;

6) do dnia 10 czerwca 2022 r. arkusze oceny nauczycieli akademickich właściwa sekcja 
ds. nauki przekazuje do Działu Nauki i Projektów Naukowych;

7) do dnia 30 czerwca 2022 r. rektor rozpatruje odwołania nauczycieli akademickich 
od oceny okresowej;

8) do dnia 7 lipca 2022 r. arkusze oceny nauczycieli akademickich Dział Nauki 
i Projektów Naukowych przekazuje do Działu Kadr celem umieszczenia ich w aktach 
osobowych.

2. Zgodnie z harmonogramem określonym w ust. 1 ocenie okresowej podlega nauczyciel 
akademicki, który do dnia 31 marca 2022 r. przepracował w Uniwersytecie Szczecińskim 
24 miesiące. Przez przepracowanie należy rozumieć niepodleganie wyłączeniom 
określonym w art. 128 ust. 2 Ustawy.

3. Nauczyciel akademicki niepodlegający ocenie okresowej w terminie wynikającym 
z harmonogramu określonego w ust. 1 podlega ocenie na wniosek rektora zgodnie z art. 128 
ust. 2 zdanie pierwsze Ustawy.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. Waldeni^falizyńsld


